
 
 
 

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
FIR$INT_AYT 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 
Código de Verificación Electrónica (CSV):    6T16     4U3E     672V     626W     172U 

 

²6T164U3E672V626W172U\» 
²6T164U3E672V626W172U\» 

  Código Documento 
 PER19I04AC  

Código Expediente 
 DIP/2025/13903  

Departamento 
Personal 

  
 Dña. MARIA JOSE DE LA FUENTE FOMBELLIDA, Diputada Delegada de 

Hacienda y Administración General (Decreto 10/07/2023; B.O.P. 14/07/2023), ha resuelto: 
 
De conformidad con las bases publicadas, en el BOP núm. 131, de fecha 31 de octubre de 2025, y 

finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar parte en la convocatoria para la Contratación de 
Personal Laboral para la realización de obras y servicios de Interés general y Social en el marco del programa 
EMPLEACYL 2025 del proceso selectivo para la provisión, de UN/A Administrativo/a para la Sección de 
Archivo, y en uso de las facultades delegadas que en materia de personal ostento en virtud del Decreto de la 
Presidencia de fecha 10/07/2023, BOP de 14 de Julio de 2023. 

 

RESUELVO: 
 

PRIMERO. - Declarar admitidos provisionalmente a los aspirantes que se relacionan a continuación: 
 

 Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1 ***4333** ADRIO CUADRADO, ANA 
2 ***3971** ALONSO BARREDA, JONATHAN 
3 ***6716** ANTOLIN MARTINEZ, EVA MARIA 
4 ***3252** ARROYO DE LOS MOZOS, MONICA 
5 ***4497** BARCENILLA MARTIN, DAVID 
6 ***6074** BENITO GARCIA, FERNANDO 
7 ***3346** BURDALO GIL, MYRIAN 
8 ***8623** CUENA IZQUIERDO, ANA TERESA 
9 ***2616** DO NASCIMENTO GARCÍA, SANDRA 

10 ***5922** GARCIA PEREZ, NURIA 
11 ***3503** GONZALEZ MARTIN, GEMMA BEATRIZ 
12 ***5000** GUTIERREZ ORTEGA, NURIA 
13 ***4829** HERRANZ VALLES, MARIA 
14 ***3076** HERRERO OCHOA, SILVIA 
15 ***5514** INFANTE BAHILLO, MARIO 
16 ***6048** LOPEZ ESCALERA, IGNACIO 
17 ***2411** LORENZO GARCÍA, CAROLINA 
18 ***1117** LUCAS BALLESTEROS, YOLANDA 
19 ***2848** MARTINEZ HELGUERA, MARIA 
20 ***3436** MERINO COSGAYA, SUSANA 
21 ***8180** MONTERO BALLESTEROS, IVAN ANTONIO 
22 ***7511** OROZCO CEBALLOS, PATRICIA 
23 ***6899** PACHON PALEO, MONTSERRAT 
24 ***4937** PARIENTE JUNQUERA, ELENA 



25 ***6377** PEREZ CAMPUZANO, MARIA 
26 ***6633** RENEDO GUADILLA, EUGENIO 
27 ***7093** RUIZ GARCIA, MARÍA 
28 ***7744** VALLE YUSTOS, VIOLETA 

 
 
SEGUNDO. - Declarar excluidos provisionalmente a los aspirantes que se relacionan a continuación: 
 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 
1 ***1478** MERINO FERNÁNDEZ, SANDRA Base 1.5 
2 ***6710** RIOS CAPILLA, SHEILA Base 3ª.2.1 

3 ***4353** RIVEROS BETANCOUR, LUZ 
MARELVY Base 1.5 

 
Causa de Exclusión:  
 
Base 1.5: No estar en posesión de las titulaciones requeridas para la plaza ofertada. 
Base 3ª.2.1: Pago incompleto tasas. 

 
TERCERO. - Frente a la presente resolución podrá efectuarse reclamaciones en el plazo de 3 días 

hábiles, a contar desde el siguiente a su publicación en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y la 
página Web de la Diputación Provincial de Palencia. 

 
CUARTO. - Finalizado el plazo de reclamaciones, por la Diputada Delegada de Hacienda y 

Administración General, se dictará nueva Resolución elevando a definitiva la lista provisional de aspirantes, o 
corrigiéndola si hubieran existido modificaciones como consecuencia de las reclamaciones, que se hará 
pública en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y la página Web de la Diputación Provincial de 
Palencia. 

 
QUINTO. - Todas las publicaciones relativas al presente proceso se harán en el Tablón de anuncios de 

la Sede Electrónica y la Página Web de la Diputación Provincial de Palencia, conforme lo establecido en la 
Base cuarta apartado sexto de la convocatoria. 

 
 
 
FIR$17 
          
 
              
     
       FIR$12 

 
 
 
 
 


		2025-11-21T13:33:21+0100
	Vicesecretaria


		2025-11-21T15:06:00+0100
	MARIA JOSE DE LA FUENTE FOMBELLIDA - DNI 12730457A
	Diputada Delegada de Hacienda y Administración General


		2025-11-21T15:06:01+0100




